СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  14 декабря 2016 г.                                                                                         № 29

«Об отмене решения № 18 от 26 октября 2016 года  Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».
     В соответствии с п. 4 ст.15 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года   совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  решил:
1. Отменить решение № 18 от 26 октября 2016 года Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Настоящее  решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и на сайте МО Большеижорское городское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  в сети Интернет www.bizhora.ru..
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования  (обнародования).
Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                                С. Бортник